

Faktura - daňový doklad

Číslo: 200100539

Dodavatel: OBIK computers s.r.o.
Mařákova 329
47301 Nový Bor



IČ: 64052443 DIČ: CZ64052443

Telefon: 487722340, 602149344

Email: obchod@obik.cz

Web: www.obik.cz

Zapsáno Krajským soudem v Ústí n. Labem, odd. C, vložka 9974

Banka: MONETA Money Bank, a.s.
Účet: 158065429/0600
IBAN: CZ52 0600 0000 0001 5806 5429
SWIFT: AGBACZPP

Datum vystavení: 29.12.2020

Datum splatnosti: 05.01.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 29.12.2020

Způsob úhrady: převodním příkazem

Částka: 32 990,00 Kč
Variabilní symbol: 200100539
Konstantní symbol:
Objednávka:
Doklad objednávky:

Odběratel:

Základní škola U lesa Nový Bor Boženy Němcové
539 47301 Nový Bor Okres Č.Lípa, příspěvková
organizace
Boženy Němcové 539
47301 Nový Bor

IČ: 46750461

DIČ:

Příjemce:

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
HP ENVY x360 15-ed0901nc			1 kus	27 264,46	21%

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	27 264,46	5 725,54	32 990,00
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	27 264,46	5 725,54	32 990,00

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

32 990,00 Kč



Razítko a podpis

Doklad vystavil:

Zpracováno v systému Ježek software DUEL

Faktura - daňový doklad

Číslo: 200100537

Dodavatel: OBIK computers s.r.o.
Mařákova 329
47301 Nový Bor



IČ: 64052443 DIČ: CZ64052443

Telefon: 487722340, 602149344

Email: obchod@obik.cz

Web: www.obik.cz

Zapsáno Krajským soudem v Ústí n. Labem, odd. C, vložka 9974

Částka: 15 678,88 Kč

Variabilní symbol: 200100537

Konstantní symbol:

Objednávka:

Doklad objednávky:

Odběratel:

Základní škola U lesa Nový Bor Boženy Němcové
539 47301 Nový Bor Okres Č.Lípa, příspěvková
organizace
Boženy Němcové 539
47301 Nový Bor

IČ: 46750461

DIČ:

Příjemce:

Banka: MONETA Money Bank, a.s.
Účet: 158065429/0600
IBAN: CZ52 0600 0000 0001 5806 5429
SWIFT: AGBACZPP

Datum vystavení: 28.12.2020

Datum splatnosti: 04.01.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.12.2020

Způsob úhrady: převodním příkazem

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
FlashDisk ADATA 64GB USB3.0 UV131		287,95	45,000 ks	12 957,75	21%

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	12 957,75	2 721,13	15 678,88
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	12 957,75	2 721,13	15 678,88

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

15 678,88 Kč



Razítko a podpis

Faktura - daňový doklad

Číslo: 200100540

Dodavatel: **OBIK computers s.r.o.**
Mařákova 329
47301 Nový Bor



IČ: 64052443 DIČ: CZ64052443

Telefon: 487722340, 602149344

Email: obchod@obik.cz

Web: www.obik.cz

Zapsáno Krajským soudem v Ústí n. Labem, odd. C, vložka 9974

Banka: MONETA Money Bank, a.s.
Účet: 158065429/0600
IBAN: CZ52 0600 0000 0001 5806 5429
SWIFT: AGBACZPP

Datum vystavení: 29.12.2020

Datum splatnosti: 12.01.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 29.12.2020

Způsob úhrady: převodním příkazem

Částka: 18 682,59 Kč

Variabilní symbol: 200100540

Konstantní symbol:

Objednávka:

Doklad objednávky:

Odběratel:

Základní škola U lesa Nový Bor Boženy Němcové
539 47301 Nový Bor Okres Č.Lípa, příspěvková
organizace
Boženy Němcové 539
47301 Nový Bor

IČ: 46750461

DIČ:

Příjemce:

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
Držák PC na zem, nastavitelná šířka, černý plast, šířka 3-25,5cm		149,00	14,000 ks	2 086,00	21%
3.12. SW práce					
SW/HW práce / oprava u zákazníka		650,00	1,000 hod	650,00	21%
9.12. SW práce					
SW/HW práce / oprava u zákazníka		650,00	2,000 hod	1 300,00	21%
Oprava NB p. Zemancová					
SW/HW práce / oprava na dílně		520,00	3,000 hod	1 560,00	21%
Přepojení PC sítě					
Patch panel 24port cat5e		825,50	1,000 ks	825,50	21%
Prodlužovák 5m - čtyřzásuvka		111,57	1,000 ks	111,57	21%
Patch kabel UTP 0,2m balení 10ks		243,00	1,000 ks	243,00	21%
Patch kabel UTP 2m		48,74	4,000 ks	194,96	21%
Patch kabel UTP 3m		58,33	5,000 ks	291,65	21%
Patch kabel UTP 5m		65,29	1,000 ks	65,29	21%
Patch kabel UTP 7m		80,00	1,000 ks	80,00	21%
SW/HW práce / oprava u zákazníka		650,00	6,000 hod	3 900,00	21%
Upgrade Web/oprava dat Bakaláři		1 404,96	1,000 ks	1 404,96	21%
Vzdálená správa Servery		2 727,23	1,000 ks	2 727,23	21%

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	15 440,16	3 242,43	18 682,59
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	15 440,16	3 242,43	18 682,59

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

18 682,59 Kč

Doklad vystavil:

Zpracováno v systému Ježek software DUEL